
 

 

ROZPORZĄDZENIE 

DYREKTORA REGIONALNEGO ZARZĄDU GOSPODARKI WODNEJ W POZNANIU 

z dnia 25 marca 2016 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie ustanowienia strefy ochronnej wielootworowego ujęcia wody 

podziemnej Srocko-Olsztyn 

Na podstawie art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 18 lipca 2001 r. Prawo wodne (Dz. U. z 2015 r., poz. 469  

z późn. zm), zarządza się, co następuje: 

§ 1.  W rozporządzeniu Dyrektora Regionalnego Zarządu Gospodarki Wodnej w Poznaniu  

z 1 czerwca 2010 r. w sprawie ustanowienia strefy ochronnej wielootworowego ujęcia wody podziemnej 

Srocko-Olsztyn (Dz. Urz. Woj. Śląskiego nr 113, poz. 1818) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 3 ust. 1 pkt. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. wprowadzanie ścieków do wód lub do ziemi, z wyjątkiem wód opadowych i roztopowych, 

spełniających wymogi zgodnie z obowiązującymi przepisami.”. 

§ 2.  Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 
Dyrektor Regionalnego Zarządu Gospodarki Wodnej  

w Poznaniu 

 

 

Magdalena Żmuda 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 30 marca 2016 r.

Poz. 1879


		2016-03-30T09:48:19+0000
	Polska
	IWONA ANDRUSZKIEWICZ; ŚLĄSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




